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PROBLEMAS EN VIVINEDAS
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SOLUCIONES APLICADAS
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Total

Valle de Tulum, Ullum y Zonda

Gran San Juan
Capital
Chimbas
Rawson
Rivadavia
Santa Lucia
Resto del Valle
Albardon
Angaco
Caucete

9 de Julio
Pocito

San Martin
Sarmiento
Ullum

25 de Mayo
Zonda
Valles Periféricos
Calingasta
Iglesia
Jachal

Valle Fértil

Provincia de San Juan segun departamento.
Departamento

Hogaralacion y viviendas (2). Afio 2001

Hogares

148.869

139.299

102.971
31.959
16.363
25.547

18.452
10.650
36.328
4.495
1.714
7.731
1.673
9.306
2.202
4.109
993
3.250
855
9.570
1.814
1.385
4.831
1.540

Poblaciéon

616.419

573.502
410.955

111.708

72.345
107.680
75.698

43.524

162.547
20.269
7.562
33.473
7.651
40.891
10.132
19.043
4.375
15.193
3.958
42.017
8.070
6.280
20.905
6.762

Vivienda

142.170

1330

98.336
30.519
15.627
24.397
17.622
10.171
34.694
4.293
1.637
7.383
1.598
8.887
2.103
3.924
948
3.104
817
9.140
1.732
1.323
4.614
1.471

117772007




Area Geografica

Total

Valle de Tulum, Ullum y Zonda

Gran San Juan
Capital
Chimbas
Rawson
Rivadavia
Santa Lucia
Resto del Valle
Albardon
Angaco
Caucete
9deJulio
Pocito

San Martin
Sarmiento
Ullum
25deMayo
Zonda
Valles Periféricos
Calingasta
Iglesia
Jachal

Valle fertil

Viviendas

Terminadas
Total 20022007

12.636

12.106

7.054
1.195
2.333
1.573
1.214
739
5.052
649
206
990
281
1.816
329
199
113
257
212
530
83
109
219
119

Fuente: Opto. Control de Gestion. IPV. Octubre 2007

9.284

8.959

5.534
1.160
1.723
1.183
789
679
3.425
228
94
990
95
1.176
235
127
113
161
206
325
23
84
99
119

VIVIENDAS HABILITADAS Y EN EJECUCION 20022007

En Ejecucion
2007

3.352

3.147

1.520
35
610
390
425
60
1.627
421
112

186
640
94
72

96
6

205
60
25
120
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